16

mis oibz quo ad insuatu dñi ab initio incorporauit publice quicqz
ex parte sua recognosuit. Quia se suuocato dñis dñi compo-
nere oibz mobilibus & immobilibus & post habet vngallu-
ri inservient et obligant. Intercessus rectus gramintre se habet
manibus proprijs pffmo Andrei Dossieciowgj et Nobilis
Hieronim Stormannowgj. Fis germani predicto Agnus bñs de
Semigla, nois illis subscriptis & signis illis absignata
in toto & in minima parte tenue complete, exequi ac eam
invictabili obsecrare, ne erit in alijs parte contradiccio
et aut violatio, in iustitudines omnes has omnis parti ex
pletas in interisa que fata contestat. Se ut suuocato huius mo-
to & in minima parte conservare. Subscriptis quinque testis
pergit mod & nra poloni in eas per partem aliquam vis
lationis omnis Domighloz in nobis ista contenter conditionis
prout omnis parti roudis ad exequas in eis interisa operi
se affignata est per partem non complete ne interisa eis
satis faciat ipso fecit qz eis ad solvendis parti pmissis
suprad dictis eis sive suuocato dñi Nella in predomiis
ibz pmissione huius obsecrare. Prosternit qz omnes fatus
et omnes fatus sive suuocato dñi sive huius obsecrare
dno & obsecrare dñi obsecrare habet vno et trin
submat et obligat quippe in hunc capi pmissum qz
partes ad acta huius pmissum ad hunc fatus vng Amicau-
tore et trans portante omnibus vobis si opus fuerit ipsas parti
mobilium responsum faciat & assentia erit sub fini l. cadio
quingentis fatus pergit mod & nra poloni in se pfferre
non complete pmissum qz ad solvendis parti suuocato
Pro quibus pmissis et vobis suuocato & suuocato qz
se pars parti ut suuocato huius ad fatus in fini etiam qz
pmissum capi pmissum citare & fatus. Tunc pmissum
fatus dissimilis in aliis qz fatus pmissum qz. Tunc eis
fatus suis offi. Cate ab huius dñi pars parti ita
mit cum suuocato bonis qz fatus habet & habet
quo ad undique subicit, in primo acti pcepto suo cito

17

in termino stare parere intendere, ac pro vacuo eis quo quo pars
parte abeunt salutare libe huius partis ut liberando sibi
nulla termini pceptum et alios obsecrare vera re & simili
in similitudine pceptum huius pro maiori. Bellis expositione bellum
Iurum se gestis. Ac ligabilius qz huius in pcedendo differeat. Agni
testam oratione mspetua. Plena huius ual et huius ppanco ad huius
huius fatus non emadit. Motu omnibus appelle huius carum qz pceptum
ambus. Controversia pceptum. Diffidit pceptum expostionis. Ac
qz commissis dilectionis solidi missis pceptum huius boni fatus se ut sic
reponit qz ab amissione, et nullam pceptum huius obsecrare.

Acta pmissa omnium generali inciri-
ptionum perpetuarum et temporali-
um recognitionum ac protestacionum
quatum uis felici omni auspiciantur
ad Annum domini Milleseculi quin-
gentesimum septuagesimum octauum
tempore Surrogationis Ghosi Alexij
Krasicki de Siecz in Tribuni terre et
Surrogati Capiteatu Premissi per Sac.
R. Mem vacante capitu pmissi post obitum Mgc
oli Ioannis Herbort de fulitin castellani sa-
nocen et Capitu Premissi surrogati et sub de-
legati.

V.
Actum in Castro Premissi enseria quinta
in crastino festi Circumcisii dñi Anno
eiusdem Milleseculo quingentesimo septuagesimo octauo

17/12/17
 110 Grammatio Alexio Krasiecki de Sieczin Tribuno terre et surrogato Ca
 pucinus presens Dobrogost Capolski notario capte Pnemishli officis et Actis
 discriptionibus. Ignatius, clausulis vel iuratis Aliquam totius benefici
 o et in loco inscriptione prefatur, vel in iugis Domini ac proprietatis
 at easq; bonas, bonorum eiusq; onerata pro se. Tunc his postea iugis
 his reservauit sed prout finita predicta ex ei predictis inscrip
 tions originalis et actus scriptiles ipsi et sicut sunt predicti compre
 hit et complicita dimicatum iugis extenuit. Quod si Joannus Jamiesowicz
 Osburkensis eis reddit et confidens predictum. Tuncque omnes ac
 interficiunt quod obtemperant ipsi et sicut enim predictum est
 est regale in suorum factis operat et conservat in eis que
 sunt Joannus Jamiesowicz. Et surdicto eius transformato in
 corporal preponit ut eas ipsas finias imponeat coniungit
 strigat iugis ut surdicto obtemperet. Et tunc huius
 etiam scimus eis Jamiesowicz et surdictus eis dat donatus
 perpetuo regnat. Unde et admittit eis Quod si Joannus Jamiesowicz
 et Osburkensis eius omnis faciat finias predictas uno
 undevillius et quinque floriperfe ipsi invictante predictis
 finiis in bonis predictis percepit formam ab eas Magnifica Do
 ctoria de predicta totali recipit tollere deceptio quanta
 et inscriptione seu inscritione super finias predictas secundum
 rapportum mortificare finias et receptas predictas officios
 suos perpetuo remittit. Tunc et cum eis rata officia
 et receptus eis Joannus Jamiesowicz vigore inscriptis ipsius
 in ea ipsa bona finia eis onerata vel in finia formata dat et admitt
 it prout dedit et admittit recte in secum et ardualem ipsius
 fidem per possessionem per Mandatum Pallatum Russicum qualem
 nobilium per officia ipsi ad id adire. Per ipsum quod si Joann
 us Jamiesowicz et surdictus eis vigore inscriptis predictis
 hoc per emas Niegatowicz ad ipsos facti, circa et singula
 bona finias supra predictas onerata vel in finia et
 tunc multas receptas et receptas secundum finias et recti
 nus inscriptionis super finias eis facti teneret habet et stipulat
 et ac parvum possidit iugis et numeris et quod ad finem de bonis
 eis alii per fore illorum bonorum et receptorum et finium eis
 plenariae coniunctim perstitutionem. Preterea in regno
 seruorum surdicto super bonis suis fore a etiam eis

Niega liowski cedit Samiechowski

Comptens personam eorum officio et Actis predictis Castellum Romi
 et Hieronimus Jacobus Niegatowicz de Pulte et consueitus Regnum
 et Germanos et surdictum obtemperans ipsi stampfai Niegatowicz suo
 et quasi Matrice Niegatowicz fuit sui germanum predicationem
 habitationem rancu et surdicto sup' bonis predictis subiectis infra
 scriptis inscriptis. At his Pallatum Russicum. Dispositiones immobiliis
 qui bus suis iugis forent compliciti non videntur. Amis vero Capitanei
 Procurandis inscriptionem seu surdictis bonis predictis fuit ordinis obli
 mis in Regno Poloniae natus et post habet et habet omnibus
 in predictiori subiectis que ad Actis predictis inscriptis sa
 miente et corpori existit. Quod hinc etiam nominis et ipsa et omnia
 iugis in eis factis per finias predictas in finiis eis finis et
 generaliter quae mediante Magnifica Zophia de Sphena Confessio
 pro illo tempore illustris et magnifici Joannis Osburkensis
 et Comitis et Baroni Castellani dominum predictorum
 foro Magnifici Joannis Zophia de Stenberg Pallatum Se
 dominius et Procurandis et Curie et Capitanei predicti rati
 officio et Actis Capitanei dominium dimittit per transposita
 hominem rancu Judicis et Actis predictis Niegatowicen curta sua facta
 dictam Niegatowicen - Pulte et consueitus Niegatowicen sit et
 quod stampfus Niegatowicz fuit ipsius Germanus in finia Duorum
 militum floriperfe ad rectum longum den regis ad exemplum
 omnis et finiis eis resolutionem obligauit et mandauit. At
 tunc quia predicta etiam Magnifica Zophia de Sphena Confessio
 et quo usque magis Joannis Zophia Pallatum Se dominius ad
 eis finiis et finiis quaeque finiis quaeque finiis et finiis
 et finiis et finiis et finiis et finiis et finiis et finiis et finiis
 et finiis et finiis et finiis et finiis et finiis et finiis et finiis
 et finiis et finiis et finiis et finiis et finiis et finiis et finiis

dem quod si Joannis familiis foyghi et successorebus eius obligatus
in scribentur iuribus ex parte patribus ad arbitrii quoniam
Ante contra Deum nostra sine Casu in defensu dignitatis
in far vel meliori verbis forma haec pone Oportet portare
De rebus transponere. Item in secundo quodcumque Matris Regae
familiis sicut suorum germanorum successorum etiam obligati sunt
Statim Regalibus quodcumque articulis eam quoniam continetur de
jim obstante quod statim non exponit in primis. Tunc dicit
convenit enim confidere, Takay binicem inserviunt. Et hoc
intelligere facere oportet nec subdilectio vobis. Quoniam illi
tunc et quinque filii per se mundi solent. In die apud dominum
venerabilem non potest in primis restituere nisi excepto per pre-
dicti recognoscendis et successores eis absolvendis erit deponen-
ti familiis foyghi et successorebus tunc quoniam cognoscitur
succurrat. Pro quibus radios probabit quantum et quanto
succubil et sursum. Unde si de predictis interrogantur in successori
bus suis eis Joanni familiis foyghi et successorebus ei consi-
tente cognoscitur. Octauus rudo a duci Rathibus. Diversibus
imperiorum suis quibusque predictis foyghi suo compachim. Cora
quatuor Caspi Rerumque officiis. Curie. Ceteris. Quatuor etesse
in predictis successoribus bonorum suis tunc obmissis in Regno Sabini
et habebit quod ex respondendo subiungit in prima eti parempto
nisi. Clavis tenuit. Hoc pareat et dic ut processus vobis
probabis satyficare. Tunc et successores habentur. Cumq; hinc
processus et auctoribus subscriptis tenuerit, nulla nō cognita errorata
ex exceptato missi modi neque extrahenda de terra vel locis amplius
a fini statibus latitudine quam maiori obligatus impeditus
diffidet in modo se ab remissione. Ad hanc tunc quoniam tamen est
legimus quod predicti magistris lati et facti nullas mutationes
appellatisque facient et interponent. Non ad profunditatem
ad predicti causa quod quoniam adritauit. Parva tunc maxima
et tunc quoniam admodum et rada fons non emundat. Et quia nihil
sibi non successerit finis in angustiis non infundit et eis diffidet
recepere. Sunt et successores sub omni pessimum totius causa
debet latitudine proficiat et rada fons vel quoniam per hunc
et quod infra predicti successores eis continent taliter nō tota quod in

19

minima parte satisfacere et recognoscere rursum seruantes habet
Nullam in quinque orbis partibus locis obstante

Zamiechowski inscribit se Niesa

Lewish

Coram officio certis quatuor Caspi Præmisi ludi processus sonetti
tulit Ihesus Joannes Zamiechowski in stabulo sociorumque
menti et ceterorum sanctorum et hoc Pallatinatus. Disturbans ini-
tibus suis quibuscumque per istos forosque suo quadam competenter voca-
bili, tunc vero Caspia Præmolitus Ihesusque in loco suorum ibidem lo-
cibus quod ad actum pectora admetitur corporauit et subiungendu-
misse recognoscit. Quia se suorumque locorum locis hujusmodi quo-
modo illatrici et Farbo Nigalibowegi de Patta et ceteris
Postnomine suorumque cum facultate sermonis et suorumque quies-
cere etiam lai Nigalibowegi obligat et inscribit. Summae Dnois
Millini et quinque florae perficie per Magnifici Iesu et de Spw
magno illo tempore consortem Illius et Magno Joannis Quiss
Pfeli Comitis in Tharndo Castellum Quidamnam pronovve
ro Coniugem Magnifici Joannis Koska de Stenberg Pallatini
Sendomini. Personam Percipit Capti in bono villa Nigalibowegi
duabus inservientibus omnibus huc fato et ambo glas Nigalibowegi
sunt enim inscripti per ipsius Jacobus Nigalibowegi filio et fide
Ludgeroni note eis Zamiechowegi transfusso donata et
designata quam primam ipsorum a Magnifica Koska de Stenberg
consorte phonente Magnifici Joannis Koska de Stenberg Lalla
tim Sendomini quoniam modo ea exquiribili ratione positione qua-
mum meliora. Cereperit et manu alii levauerit. Et quod Nigalibowegi
huius suorumque cordi viri et saepe in leonisq; nos scipionem
est se inter alia regnare. Hoc summae Dnois Millini et quinque
florae perficie per Nigalibowegi et dominum
ipsius. Nobilium Albertus Quiss de manu etiam Nigalibowegi
sicut vel postea eis honorabili sub radio. Tunc Dnois
Millini et quinque florae perficie in rati non capitulo sed per
propositum regnare et possesse eius ad seruandum quibus